
 

 

令和 2 年 6 月 1 日 

会員各位 

 

一部施設営業再開のお知らせ 
 

謹啓 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ホテル日航姫路「ガーデンクラブ」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、現在新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、臨時休館を行ってまいりましたが 

令和２年６月９日（火）より 一部施設の営業を再開いたしますのでお知らせいたします。 

 

尚、一部レッスンにつきましては、当面の間休止とさせていただきます。 

今後も引き続き感染状況等を鑑み、お客様ならびに従業員の感染リスクを最大限抑える努力を行い 

営業させていただきます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

・ご利用の際には、「新型コロナウイルス感染予防対策について」をご確認ください。 

・会費等については、別途ご確認ください。 

・休会をご希望される方は、「休会届」をご提出願います。 

・退会を希望される方は、「退会届」をご提出願います。 

・今後の状況により、予告なく休館させていただく場合がありますので予めご了承ください。 

 

以上 


